

Додаток 1
до рішення міської ради
№920-VIII від 19.11.2021 року

**Перелік основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів, що передаються з балансу
Арцизької міської ради на баланс комунального підприємства «Комфорт-16»**

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Місцезнаходження об'єкта	Номер інвентарний	Один. вимір.	кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Виноград.водохранилище ціна: 48160,0000	с. Виноградівка	101330165	шт	1,00	48160,000	23393,00
2	Мережа вуличного освітлення Виноградівка ціна: 1099,1024	с. Виноградівка	101340006	км	16,38	18000,000	
3	Очистн_е соор. ціна: 192968,0000	с. Виноградівка	101330162	шт	1,00	192968,000	192968,00
4	Туалет ціна: 10350,0000	с. Виноградівка	101310038	шт	1,00	10350,000	10350,00
5	арт.свердловина№3109 ціна: 1263110,0000	с. Виноградівка	101330155	шт	1,00	1263110,000	25262,00
6	артсвердловина ціна: 2931,0000	с. Виноградівка	101330025	шт	1,00	2931,000	2931,00
7	артсвердловина ціна: 510735,0000	с. Виноградівка	101330143	шт	1,00	510735,000	360035,00
8	будинок сторож.кладб_ще ціна: 9173,0000	с. Виноградівка	101330163	шт	1,00	9173,000	9173,00
9	вод.башта ціна: 41666,0000	с. Виноградівка	101330088	шт	1,00	41666,000	4231,00
10	водопровод ціна: 13094,0000	с. Виноградівка	101330150	шт	1,00	13094,000	9508,00
11	водопровод ціна: 2033288,0000	с. Виноградівка	101330157	шт	1,00	2033288,000	2033288,00
12	здание слесарни ціна: 5333,0000	с. Виноградівка	101330160	шт	1,00	5333,000	5333,00
13	майданчик ціна: 57128,0000	с. Виноградівка	101330152	шт	1,00	57128,000	38869,00
14	металев_зупинки ціна: 14000,0000	с. Виноградівка	101330156	шт	1,00	14000,000	623,00
15	металева автобусна зупинка ціна: 14000,0000	с. Виноградівка	101330168	шт	2,00	28000,000	1247,00
16	пам'ятник ціна: 1517,0000	с. Виноградівка	101330164	шт	1,00	1517,000	1517,00
17	споруда зупинки ціна: 2033,0000	с. Виноградівка	101330149	шт	1,00	2033,000	1464,00
18	тротуар из плитки тротуарной ціна: 17717,0000	с. Виноградівка	101330167	шт	1,00	17717,000	13018,00
19	вуличне освітлення 3-х фаз.сч. ціна: 1343,0000	с. Виноградівка	101330166	шт	1,00	1343,000	1343,00

1	2	3	4	5	6	7	8
20	Мережа вуличного освітлення ціна: 5981,3084	с. Кам'янське	101340002	км	26,75	160000,000	
21	Пам'ятник "Славы" ціна: 8656,0000	с. Кам'янське	101330140	шт	1,00	8656,000	8656,00
22	Тротуарн.дорожки ціна: 188454,0000	с. Кам'янське	101330131	шт	1,00	188454,000	56573,00
23	Тротуарн.дорожки ціна: 273720,0000	с. Кам'янське	101330134	шт	1,00	273720,000	82116,00
24	мости ціна: 1750,7500	с. Кам'янське	101330122	шт	4,00	7003,000	2546,00
25	Автобусна зупинка ціна: 19800,0000	с. Прямобалка	101330147	шт	1,00	19800,000	1980,00
26	Автобусна зупинка ціна: 19075,0000	с. Прямобалка	101330247	шт	1,00	19075,000	1900,00
27	Ворота парку с Пряма Балка ціна: 8800,0000	с. Прямобалка	101330253	шт	1,00	8800,000	
28	Огорожа Церкви с. Пряма Балка (метри) ціна: 305,0000	с. Прямобалка	101330250	шт	42,00	12810,000	
29	Огорожа кладовище(метри) ціна: 35,4762	с. Прямобалка	101330255	шт	336,00	11920,000	
30	Огорожа купел_ с.Пряма Балка (метри) ціна: 962,0509	с. Прямобалка	101330251	шт	27,50	26456,400	
31	Автобусна зупинка ціна: 50570,0000	с. Главані	101330172	шт	1,00	50570,000	20228,00
32	Базарчик.вул.Шк_льна.47 ціна: 950,0000	с. Главані	101330191	шт	1,00	950,000	950,00
33	Буд_вля биткомб_ната.вул.Центральна.45а ціна: 18860,0000	с. Главані	101310041	шт	1,00	18860,000	18860,00
34	Гейзер.вул..Центральна.37 ціна: 260750,6100	с. Главані	101330057	шт	1,00	260750,610	26075,06
35	Загорожа кладовища ціна: 47995,0000	с. Главані	101330169	шт	1,00	47995,000	18238,10
36	Загорожа парку ціна: 56710,0000	с. Главані	101330170	шт	1,00	56710,000	3888,00
37	М_ст вул..Центральна-Шк_льна ціна: 13310,0000	с. Главані	101330189	шт	1,00	13310,000	13310,00
38	Мережа вуличного освітлення ціна: 1181,1024	с. Главані	101340004	км	12,70	15000,000	
39	Пам'ятний знак "Я люблю Главан_" ціна: 60000,0000	с. Главані	101330181	шт	1,00	60000,000	6000,00
40	Пам'ятний знак спортсменам ціна: 19206,0000	с. Главані	101330183	шт	1,00	19206,000	3841,20
41	Пам'ятник"Всесв_т" ціна: 39000,0000	с. Главані	101330182	шт	1,00	39000,000	0,00
42	Пожежне ДЕПО ціна: 13500,0000	с. Главані	101330194	шт	1,00	13500,000	13500,00

1	2	3	4	5	6	7	8
43	Резервуар пожежний ціна: 1,0000	с. Главані	101330184	шт	1,00	1,000	0,00
44	Ритуальна площадка ціна: 3680,0000	с. Главані	101330173	шт	1,00	3680,000	3680,00
45	Туалет громадський ціна: 1,0000	с. Главані	101330056	шт	1,00	1,000	
46	м_ст по вул..Шк_льна через яр №1 ціна: 149296,0000	с. Главані	101330174	шт	1,00	149296,000	29859,20
47	м_ст по вул..Шк_льна через яр №2 ціна: 109956,0000	с. Главані	101330175	шт	1,00	109956,000	21991,20
48	Автобусная остановка. август 2012 ціна: 33412,0000	с. Делень	101330146	шт	1,00	33412,000	5567,00
49	Мережа вуличного освітлення ціна: 900,0000	с. Делень	101340005	км	20,00	18000,000	
50	Мост ціна: 6000,0000	с. Делень	101330204	шт	1,00	6000,000	6000,00
51	Ограждение кладбища с.Новоселовка ціна: 30800,0000	с. Делень	101330214	шт	1,00	30800,000	27740,00
52	Памятник ціна: 46733,0000	с. Делень	101330215	шт	1,00	46733,000	46733,00
53	Пожарное депо ціна: 17026,0000	с. Делень	101310045	шт	1,00	17026,000	15289,00
54	Ворота . калитка кладбища ціна: 3554,0000	с. Задунаївка	101300009	шт	1,00	3554,000	
55	арки ціна: 100,0000	с. Задунаївка	101330227	шт	7,00	700,000	280,00
56	беседки ціна: 12000,0000	с. Задунаївка	101330225	шт	2,00	24000,000	5000,00
57	заборы (1плита) ціна: 303,0000	с. Задунаївка	101300008	шт	54,00	16362,000	
58	заборы вокруг кладбища ціна: 452,2222	с. Задунаївка	101330218	шт	162,00	73260,000	22484,00
59	заборы парковой зоны ціна: 468,2000	с. Задунаївка	101330217	шт	100,00	46820,000	13879,00
60	здание пожарной охраны ціна: 1438,3516	с. Задунаївка	101330223	кв.м.	137,10	197198,000	13284,00
61	памятник переселенцам села ціна: 35105,0000	с. Задунаївка	101330226	шт	1,00	35105,000	7166,00
62	тротуарная дорожка ціна: 6213,2500	с. Задунаївка	101330224	шт	4,00	24853,000	24853,00
63	вуличне освітлення ціна: 1136,5455	с. Задунаївка	101330219	шт	11,00	12502,000	12502,00
64	Автобусна зупинка с Новохолмське ціна: 18770,0000	с. Холмське	101310055	шт	1,00	18770,000	3754,00
65	Автобусна зупинка сХолмське ціна: 14000,0000	с. Холмське	101310054	шт	1,00	14000,000	2800,00
66	Асфальтове покриття ціна: 50000,0000	с. Холмське	101330264	комплект	1,00	50000,000	
67	Ворота парку с Холмське ціна: 26000,0000	с. Холмське	101310057	шт	1,00	26000,000	3900,00

1	2	3	4	5	6	7	8
68	Дитячий _гровий майданчик с.Холмське ціна: 50000,0000	с. Холмське	101310056	шт	1,00	50000,000	10000,00
69	Мережа вуличного освітлення ціна: 6818,1818	с. Холмське	101340001	км	22,00	150000,000	
70	Бетонну огорожу парку 2-х ярусное ціна: 165,7276	с. Нова Іванівка	101330238	шт	503,00	83361,000	41414,00
71	Будинок кам'яний (вул.Болгарська 105) ціна: 13745,0000	с. Нова Іванівка	101320012	шт	1,00	13745,000	13745,00
72	Веранда(вул Болгарська 105) ціна: 3150,0000	с. Нова Іванівка	101320013	шт	1,00	3150,000	3150,00
73	Дорога внутрі ціна: 3171,2072	с. Нова Іванівка	101330234	шт	12,26	38879,000	20491,00
74	Зупинка(вул. Єлектрична 54) ціна: 14500,0000	с. Нова Іванівка	101330232	шт	1,00	14500,000	4250,00
75	Мережа вуличного освітлення ціна: 1117,7347	с. Нова Іванівка	101340003	км	13,42	15000,000	
76	Нежитлове приміщення , вул.Бесарабська.20 ціна: 3037,0000	с. Нова Іванівка	101310051	шт	1,00	3037,000	3037,00
77	Сарай(вул.Болгарська 105) ціна: 1058,0000	с. Нова Іванівка	101320014	шт	1,00	1058,000	1058,00
78	Туалет дерев'яний (цвинтар) ціна: 1550,0000	с. Нова Іванівка	101330236	шт	1,00	1550,000	364,00
79	Уборная(вул.Болгарська 105) ціна: 577,0000	с. Нова Іванівка	101330237	шт	1,00	577,000	577,00
80	Башня Рожновського ціна: 81123,5000	с. Надеждівка	101330096	шт	2,00	162247,000	27247,00
81	Башня Рожновського ціна: 150000,0000	с. Надеждівка	101330092	шт	1,00	150000,000	15000,00
82	Водопров_д та водопост ціна: 1908,2667	с. Надеждівка	101330093	шт	15,00	28624,000	28624,00
83	Зрошувальна система ціна: 71168,5477	с. Надеждівка	101330094	шт	24,10	1715162,000	1715162,00
84	Огорожа с/рада ціна: 13370,0000	с. Надеждівка	101330095	шт	1,00	13370,000	3624,00
85	Очисн_ споруди ціна: 6761772,0000	с. Надеждівка	101330022	шт	1,00	6761772,000	686379,00
86	Скам'яа довжня ціна: 1050,0000	с. Кам'янське	101480078	шт	4,00	4200,000	4200,00
87	бесідки ціна: 25000,0000	с. Кам'янське	101480077	шт	2,00	50000,000	15000,00
88	ГАЗОНОКАРКА5.ІКЛАС_К ціна: 4599,0000	с. Виноградівка	101430001	шт	1,00	4599,000	2987,00
89	газонокосарка40е КОМФОРТ ціна: 1999,0000	с. Виноградівка	101430002	шт	1,00	1999,000	1300,00
90	глуб_ний насос ціна: 2500,0000	с. Виноградівка	101420005	шт	1,00	2500,000	2250,00

1	2	3	4	5	6	7	8
91	мотокоса Крозер ціна: 1600,0000	с. Виноградівка	101430003	шт	1,00	1600,000	1040,00
92	сисст.Агрометр. А-62 ціна: 11900,0000	с. Виноградівка	101480003	шт	1,00	11900,000	4958,00
93	Гойдалка ціна: 3260,0000	с. Прямобалка	101480057	шт	1,00	3260,000	
94	Гойдалка двух м_ст ціна: 11800,0000	с. Прямобалка	101480041	шт	1,00	11800,000	1180,00
95	Комплекс"Саша" ціна: 48339,0000	с. Прямобалка	101480053	шт	1,00	48339,000	4000,00
96	Лавка ціна: 3000,0000	с. Прямобалка	101480062	шт	1,00	3000,000	
97	Лавка кована ціна: 1965,0000	с. Прямобалка	101480068	шт	3,00	5895,000	
98	Лавка парковая ціна: 7650,0000	с. Прямобалка	101480054	шт	1,00	7650,000	612,00
99	Мостик ціна: 4600,0000	с. Прямобалка	101480059	шт	1,00	4600,000	
100	Мостик ціна: 4600,0000	с. Прямобалка	101480055	шт	1,00	4600,000	
101	Спортивний турник ціна: 4500,0000	с. Прямобалка	101480065	шт	1,00	4500,000	
102	Тр_нажор в_тряний ход ціна: 9200,0000	с. Прямобалка	101480050	шт	1,00	9200,000	740,00
103	Тренажер "Жим для н_г" ціна: 9900,0000	с. Прямобалка	101480047	шт	1,00	9900,000	792,00
104	Тренажер "Жим" ціна: 17890,0000	с. Прямобалка	101480046	шт	1,00	17890,000	1400,00
105	Тренажер орб_трек ціна: 11600,0000	с. Прямобалка	101480049	шт	1,00	11600,000	928,00
106	Тренажер тал_я ціна: 9800,0000	с. Прямобалка	101480051	шт	1,00	9800,000	800,00
107	Тренажер тал_я ціна: 9200,0000	с. Прямобалка	101480052	шт	1,00	9200,000	740,00
108	Тренажер тв_стер ціна: 8200,0000	с. Прямобалка	101480048	шт	1,00	8200,000	656,00
109	б_с_дка ціна: 17180,0000	с. Прямобалка	101480045	шт	2,00	34360,000	2740,00
110	гойдалка ціна: 4500,0000	с. Прямобалка	101480043	шт	1,00	4500,000	360,00
111	горка ціна: 8500,0000	с. Прямобалка	101480044	шт	1,00	8500,000	680,00
112	карусель ціна: 7800,0000	с. Прямобалка	101480042	шт	1,00	7800,000	780,00
113	Агрометр А-50 ціна: 7100,0000	с. Главані	101480006	шт	1,00	7100,000	
114	Бензопила ціна: 2750,0000	с. Главані	101480009	шт	1,00	2750,000	
115	Бензотример Brigadir ціна: 4031,0000	с. Главані	101480010	шт	1,00	4031,000	
116	Бетонозм_шувач Дн_про-М SX-180л ціна: 4999,0000	с. Главані	101480005	шт	1,00	4999,000	
117	Дитячий майданчик "Панда".у т.ч.: ціна: 168750,0000	с. Главані	101480013	шт	1,00	168750,000	33750,00

1	2	3	4	5	6	7	8
118	Дитячий майданчик у комплект_ у т.ч.: ціна: 59844,0000	с. Главані	101480007	шт	1,00	59844,000	
119	Пожежна машина АЦУ 10 ціна: 4664,0000	с. Главані	101480008	шт	1,00	4664,000	
120	Газонокосилка VARIOP ціна: 4000,0000	с. Делень	101480014	шт	1,00	4000,000	3733,00
121	Газонокосилка ИЖ МАШ ціна: 3090,0000	с. Делень	101480015	шт	1,00	3090,000	2784,00
122	Лавка ціна: 1720,0000	с. Задунівка	101480073	шт	14,00	24080,000	
123	електронасос ЭЦВ 8-16-40 ціна: 8556,0000	с. Задунівка	101480024	шт	1,00	8556,000	6424,00
124	електронасос ЭЦВ 8-16-40 ціна: 13633,0000	с. Задунівка	101480021	шт	1,00	13633,000	10770,00
125	електронасос для башни ЭЦВ 6 ціна: 6250,0000	с. Задунівка	101480020	шт	1,00	6250,000	5938,00
126	роторная косилка ціна: 4005,0000	с. Задунівка	101480026	шт	1,00	4005,000	2628,00
127	станция управления ТК 112/2 ціна: 3510,0000	с. Задунівка	101480022	шт	1,00	3510,000	2101,00
128	станция управления к насосу ціна: 5250,0000	с. Задунівка	101480023	шт	1,00	5250,000	3097,00
129	_гровий комп ціна: 7825,0000	с. Нова Іванівка	101480030	шт	1,00	7825,000	5473,00
130	_гровий комплект Панда(спонс) ціна: 124348,0000	с. Нова Іванівка	101480037	шт	1,00	124348,000	17616,00
131	Гайдалка подв_йна(спонс) ціна: 11334,0000	с. Нова Іванівка	101480036	шт	2,00	22668,000	3212,00
132	Гайдалка-баланс(спон ціна: 7598,0000	с. Нова Іванівка	101480038	шт	1,00	7598,000	1077,00
133	Гойдалка ціна: 2875,0000	с. Нова Іванівка	101480032	шт	1,00	2875,000	2016,00
134	Карусель ціна: 4900,0000	с. Нова Іванівка	101480033	шт	1,00	4900,000	3434,00
135	Карусель(спонс) ціна: 14136,0000	с. Нова Іванівка	101480039	шт	1,00	14136,000	2003,00
136	Качалка ціна: 1930,0000	с. Нова Іванівка	101480031	шт	1,00	1930,000	1348,00
137	Лавка ціна: 1300,0000	с. Нова Іванівка	101480029	шт	2,00	2600,000	2187,00
138	Лавки садов ціна: 535,0000	с. Нова Іванівка	101480034	шт	1,00	535,000	377,00
139	ТС1-14Гайдалка на пруж_ни ціна: 7800,0000	с. Нова Іванівка	101480035	шт	1,00	7800,000	1956,00
140	а/м ГАЗ-53 Пожарная ціна: 8092,0000	01.01.1986	101510009	шт	1,00	8092,000	8092,00
141	а/м УАЗ 396285 ціна: 22749,0000	01.01.2012	101510010	шт	1,00	22749,000	853,00
142	Вазы бетонные ціна: 385,0000	с. Кам'янське	11137500	шт.	5,00	1925,000	962,50
143	Лавка парковая ціна: 1400,0000	с. Кам'янське	11137503	шт.	10,00	14000,000	7000,00

1	2	3	4	5	6	7	8
144	Урны металлические ціна: 1000,0000	с. Кам'янське	11137502	шт.	4,00	4000,000	2000,00
145	Багатофазні лічильники ціна: 2146,0000	с.Виноградівка	11137584	шт.	3,00	6438,000	3219,00
146	Мережа вуличного освітлення 1113 ціна: 1315,7895	с.Виноградівка	11131567	км	3,04	4000,000	2000,00
147	Світильники вуличні ціна: 94,0000	с.Виноградівка	11137585	шт.	50,00	4700,000	2350,00
148	бензо-газонокосар. ціна: 3150,0000	с.Виноградівка	11137320	шт.	1,00	3150,000	1575,00
149	бензогенераторFORTE FG3500 2,8Квт ціна: 5920,0000	с.Виноградівка	11137184	шт.	1,00	5920,000	2960,00
150	драбина ціна: 720,0000	с.Виноградівка	11137327	шт.	1,00	720,000	360,00
151	лавка паркова ціна: 4100,0000	с.Виноградівка	11137309	шт.	1,00	4100,000	2050,00
152	лавка паркова БЗ ціна: 1324,0000	с.Виноградівка	11137310	шт.	1,00	1324,000	662,00
153	мотооприскувач Forte 3W- 650 ціна: 2988,0000	с.Виноградівка	11137323	шт.	1,00	2988,000	1494,00
154	тачка ціна: 932,0000	с.Виноградівка	11137308	шт.	1,00	932,000	466,00
155	тачка будівельна ціна: 900,0000	с.Виноградівка	11137318	шт.	1,00	900,000	450,00
156	уборна ціна: 5950,0000	с.Виноградівка	11137326	шт.	1,00	5950,000	2975,00
157	урна ціна: 480,0000	с.Виноградівка	11137311	шт.	7,00	3360,000	1680,00
158	Контейнер для мусора ціна: 156,0000	с. Прямобалка	11137083	шт.	4,00	624,000	312,00
159	Мережа вуличного освітлення 1113 ціна: 1137,1713	с. Прямобалка	11131569	км	7,04	8000,000	4000,00
160	Урна для сміття ціна: 590,0000	с. Прямобалка	11137084	шт.	6,00	3540,000	1770,00
161	бензопила ціна: 4600,0000	с. Прямобалка	11137070	шт.	1,00	4600,000	2300,00
162	лічильник ціна: 1120,0000	с. Прямобалка	11137082	шт.	4,00	4480,000	2240,00
163	шуруповерт ціна: 1649,0000	с. Прямобалка	11137076	шт.	1,00	1649,000	824,50
164	Урни металеві ціна: 780,0000	с. Главані	11137617	шт.	10,00	7800,000	3900,00
165	Урни металеві ціна: 300,0000	с. Главані	11137447	шт.	10,00	3000,000	1500,00
166	лава ціна: 1600,0000	с. Главані	11137474	шт.	10,00	16000,000	8000,00
167	лавка паркова ціна: 2050,0000	с. Главані	11137618	шт.	10,00	20500,000	10250,00
168	лавка паркова ціна: 500,0000	с. Главані	11137619	шт.	2,00	1000,000	500,00
169	лавка паркова ціна: 400,0000	с. Главані	11137620	шт.	2,00	800,000	400,00
170	лавка садова ціна: 1550,0000	с. Главані	11137475	шт.	2,00	3100,000	1550,00

1	2	3	4	5	6	7	8
171	Ворота металлические 2,95x2,3 ціна: 8000,0000	с. Делень	11137382	шт.	1,00	8000,000	4000,00
172	Ворота металлические 4x2,03 ціна: 10000,0000	с. Делень	11137381	шт.	2,00	20000,000	10000,00
173	Ворота с калиткой ціна: 12500,0000	с. Делень	11137383	шт.	2,00	25000,000	12500,00
174	Мережа вуличного освітлення 1113 ціна: 897,4359	с. Делень	11131570	км	3,90	3500,000	1750,00
175	Мотопомпа ціна: 4500,0000	с. Делень	11137380	шт.	1,00	4500,000	2250,00
176	Насос для фонтана ціна: 2300,0000	с. Делень	11137389	шт.	1,00	2300,000	1150,00
177	Насос дренажный ціна: 4200,0000	с. Делень	11137379	шт.	1,00	4200,000	2100,00
178	Перфоратор "Днипро М" ціна: 1990,0000	с. Делень	11137385	шт.	1,00	1990,000	995,00
179	Скамейки ціна: 750,0000	с. Делень	11137368	шт.	4,00	3000,000	1500,00
180	Счетчик Nik (АРК) ціна: 5800,0000	с. Делень	11137386	шт.	1,00	5800,000	2900,00
181	УШМ "днепро М" ціна: 2483,0000	с. Делень	11137384	шт.	1,00	2483,000	1241,50
182	Циркуляц.насос ціна: 950,0000	с. Делень	11137364	шт.	1,00	950,000	475,00
183	Мережа вуличного освітлення 1113 ціна: 1000,0000	с. Задунаївка	11131566	км	1,00	1000,000	500,00
184	забор ж/б из 2 плит ціна: 650,0000	с. Задунаївка	11137552	шт.	2,00	1300,000	650,00
185	качеля на пружине "Вертолет" ціна: 2080,0000	с. Задунаївка	11137553	шт.	1,00	2080,000	1040,00
186	качєня -балансир ціна: 3050,0000	с. Задунаївка	11137554	шт.	1,00	3050,000	1525,00
187	контейнер V ціна: 495,0000	с. Задунаївка	11137505	шт.	1,00	495,000	247,50
188	насос вибрационный «Фортеця» ціна: 699,0000	с. Задунаївка	11137522	шт.	1,00	699,000	349,50
189	Бак пластиковий ціна: 600,0000	с. Холмське	11137049	шт.	1,00	600,000	300,00
190	Бензогенератор «Штурм» ціна: 5900,0000	с. Холмське	11137030	шт.	1,00	5900,000	2950,00
191	Бензокоса «Фореста» ціна: 2100,0000	с. Холмське	11137050	шт.	1,00	2100,000	1050,00
192	Бензопила «Фореста» ціна: 2140,0000	с. Холмське	11137047	шт.	1,00	2140,000	1070,00
193	Лічильник 2303 АП ціна: 1820,0000	с. Холмське	11137048	шт.	2,00	3640,000	1820,00
194	Лічильники 2102-01 ціна: 468,0000	с. Холмське	11137046	шт.	2,00	936,000	468,00
195	Лічильники багато тарифні ціна: 575,0000	с. Холмське	11137045	шт.	3,00	1725,000	862,50

1	2	3	4	5	6	7	8
196	Лічильники на свердловинах ціна: 790,0000	с. Холмське	11137036	шт.	4,00	3160,000	1580,00
197	Лавки паркові ціна: 700,0000	с. Холмське	11137042	шт.	20,00	14000,000	7000,00
198	Оприскувач ручний ціна: 248,0000	с. Холмське	11137017	шт.	1,00	248,000	124,00
199	Світильники СЛА 100 ціна: 210,0000	с. Холмське	11137037	шт.	15,00	3150,000	1575,00
200	Світильники вуличні	с. Холмське	11137040	шт.	150,00	15751,000	7875,50
201	Смітєві корзини металеві	с. Холмське	11137043	шт.	27,00	5130,000	2565,00
202	Тачка для сміття ціна: 1293,0000	с. Холмське	11137044	шт.	1,00	1293,000	646,50
203	кусторіз ціна: 395,0000	с. Холмське	11137034	шт.	1,00	395,000	197,50
204	Автоматика до котла твердого палива ціна: 1250,0000	с. Нова Іванівка	11137095	шт	1,00	1250,000	625,00
205	Бензогенератор ціна: 5975,0000	с. Нова Іванівка	11137096	шт	1,00	5975,000	2987,50
206	Бокс 3-х фазний ціна: 229,0000	с. Нова Іванівка	11137097	шт	1,00	229,000	114,50
207	Вентилятор для котла ціна: 975,0000	с. Нова Іванівка	11137098	шт.	1,00	975,000	487,50
208	Вуличні ліхтарі ціна: 5970,0000	с. Нова Іванівка	11137099	шт	2,00	11940,000	5970,00
209	Лічильних 3-х фазний ціна: 1760,0000	с. Нова Іванівка	11137100	шт	1,00	1760,000	880,00
210	Лавка кована ціна: 2190,0000	с. Нова Іванівка	11137101	шт	6,00	13140,000	6570,00
211	Урни металеві	с. Нова Іванівка	11137102	шт.	10,00	780,000	390,00
212	Газонокосарка	с. Надеждівка	11137345	шт.	1,00	2500,000	1250,00
213	Мережа вуличного освітлення 1113	с. Надеждівка	11131568	км	5,50	7000,000	3500,00
214	Гірлянда вулична ціна 465,00	с. Прямобалка	1812	шт.	15	6975,00	0,00
215	Прожектор ціна 328,00	с. Прямобалка	1812	шт.	1	328,00	
216	Двірний блок, ціна 4600,00	с. Прямобалка	1513	шт.	4	18400,00	0,00
217	Двірний блок, ціна 4800,01	с. Прямобалка	1513	шт.	1	4800,00	0,00
218	Двірний блок, ціна 4500,00	с. Прямобалка	1513	шт.	2	9000,00	0,00
219	Віконний блок, ціна 3700,00	с. Прямобалка	1513	шт.	1	3700,00	0,00
220	Чехол для а/м Газель	с. Задунаївка	1812	шт.	14	8427,00	0,00
221	Мотопомпа ціна: 4000,0000	с. Задунаївка	1812	шт.	1	4000,00	0,00
222	Дачний туалет	с. Задунаївка	1812	шт.	2	2600,00	0,00
223	Урни	с. Задунаївка	1812	шт.	16	10140,00	0,00
224	Крест	с. Задунаївка	1812	шт.	1	500,00	0,00
225	Люк каналізаційний пластиковий	с. Делень	1812	шт.	1	399,00	0,00
226	Лічильник	с. Делень	1812	шт.	1	599,00	0,00
227	Лічильник	с. Делень	1812	шт.	1	1640,00	0,00
228	Лічильник	с. Делень	1812	шт.	3	5520,00	0,00
229	Бур	с. Делень	1812	шт.	1	440,00	0,00